Propositura INDICAÇÃO - 075/2025

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 20/02/2025 às 21:49:50

Setores envolvidos:

GAB, SGP

"Referente Guarda Mirim"

 Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu,

WAGNER BENTO DA COSTA, que a Guarda Mirim possa ser realidade novamente em

nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

É importante voltar com o projeto da Guarda Mirim, a muitos anos trás esse projeto

reunia diversas crianças, adolescentes e jovens, que fomentava o esporte, ensino, bem

estar, cordialidade, presteza e muito mais. Vale a pena trazer novamente a atividade da

Guarda Mirim.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
98

E
-F

F
93

-2
F

22
-4

6E
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

98
E

-F
F

93
-2

F
22

-4
6E

0

 Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de fevereiro de 2025

_

Rodrigo Mendes
Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
98

E
-F

F
93

-2
F

22
-4

6E
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

98
E

-F
F

93
-2

F
22

-4
6E

0